КЕЛІСІМ / Согласовано:																	                                                                                БЕКІТЕМІҢ/Утверждаю: _________
На заседании педагогического  совета																	                                                                  Директор КГУ  Бакиров Е.Ж.
«___» ______________ 2025 год																					                       «___» ______________ 2025 год

ОҚУ ПРОЦЕСІНІҢ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН КҮНПАРАҚТЫҚ КЕСТЕСІ
	Оқу тобы
№
учебной группы
	
СЕНТЯБРЬ
	
ОКТЯБРЬ
	
НОЯБРЬ
	
ДЕКАБРЬ
	
ЯНВАРЬ
	
ФЕВРАЛЬ
	
МАРТ
	
АПРЕЛЬ
	
МАЙ
	
ИЮНЬ

	№ Э 25
ЭЛЕКТР ГАЗЫМЕН ДӘНЕКЕРЛЕУШІ
ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК

	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	1
	2
	3
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	10
	11
	12
	13
	14
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	29
	30
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	31
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	29
	30
	31
	
	
	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	30
	31
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	29
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
№ Т 25
ТРАКТОРШІ
ТРАКТОРИСТ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	1
	2
	3
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	10
	11
	12
	13
	14
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	29
	30
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	31
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	29
	30
	31
	
	
	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	30
	31
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	29
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
№ П 25
АСПАЗШЫ
ПОВАР


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	1
	2
	3
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	10
	11
	12
	13
	14
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	29
	30
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	31
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	29
	30
	31
	
	
	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	30
	31
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	29
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Промежуточная аттестация
	Теоретическое обучение
	Профессиональная практика
	Производственное обучение
	Учебно полевые сборы
	Итоговая аттестация
	Каникулы


КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД










КЕЛІСІМ / Согласовано:																	                                                                              БЕКІТЕМІҢ/Утверждаю: _________
На заседании педагогического  совета																	                                                               Директор КГУ  Бакиров Е.Ж.
«___» ______________ 2025 год																					                     «___» ______________ 2025 год


ОҚУ ПРОЦЕСІНІҢ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН КҮНПАРАҚТЫҚ КЕСТЕСІ
	Оқу тобы
№
учебной группы
	
СЕНТЯБРЬ
	
ОКТЯБРЬ
	
НОЯБРЬ
	
ДЕКАБРЬ
	
ЯНВАРЬ
	
ФЕВРАЛЬ
	
МАРТ
	
АПРЕЛЬ
	
МАЙ
	
ИЮНЬ

	№ Э 23
ЭЛЕКТР ГАЗЫМЕН ДӘНЕКЕРЛЕУШІ
ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	1
	2
	3
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	17
	18
	29
	20
	21
	22
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	29
	30
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	31
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	29
	30
	31
	
	
	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	30
	31
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	29
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
№ П 23
АСПАЗШЫ
ПОВАР


	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	1
	2
	3
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	17
	18
	29
	20
	21
	22
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	29
	30
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	31
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	29
	30
	31
	
	
	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	30
	31
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	29
	30
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КЕЛІСІМ / Согласовано:																	                                                                                 БЕКІТЕМІҢ/Утверждаю: ___________
На заседании педагогического  совета																	                                                                  Директор КГУ  Бакиров Е.Ж.
«___» ______________ 2025 год																					                       «___» ______________ 2025 год
ОҚУ ПРОЦЕСІНІҢ 2025-2026 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН КҮНПАРАҚТЫҚ КЕСТЕСІ
	Оқу тобы
№
учебной группы
	
СЕНТЯБРЬ
	
ОКТЯБРЬ
	
НОЯБРЬ
	
ДЕКАБРЬ
	
ЯНВАРЬ
	
ФЕВРАЛЬ
	
МАРТ
	
АПРЕЛЬ
	
МАЙ
	
ИЮНЬ

	№ Э 24
ЭЛЕКТР ГАЗЫМЕН ДӘНЕКЕРЛЕУШІ
ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	1
	2
	3
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	17
	18
	29
	20
	21
	22
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	29
	30
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	31
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	29
	30
	31
	
	
	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	30
	31
	
	
	
	
	27
	28
	29
	30
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	29
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ Т 24
ТРАКТОРШІ
ТРАКТОРИСТ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	1
	2
	3
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	3
	4
	5
	6
	7
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